常州市行政规范性文件

常州市人民政府关于公布规范性文件制定主体的公告
（常政规〔2010〕1号）
各辖市、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：
　　为进一步加强对规范性文件的监督管理，保障公民、法人和其他组织的合法权益，根据《江苏省规范性文件制定和备案规定》（省政府令第54号）的规定，经依法审核，现将由本级确认的规范性文件制定主体予以公布。未经审核确认并公布的单位，不得擅自制定规范性文件。

附件：常州市经审核确认的规范性文件制定主体名单
二〇一〇年二月十二日
　　附件：
常州市经审核确认的规范性文件制定主体名单
　　　　一、辖市、区人民政府
　　1．金坛市人民政府

　　2．溧阳市人民政府

　　3．常州市武进区人民政府

　　4．常州市新北区人民政府

　　5．常州市天宁区人民政府

　　6．常州市钟楼区人民政府

　　7．常州市戚墅堰区人民政府

　　二、市人民政府所属工作部门
　　1．常州市人民政府办公室

　　2．常州市发展和改革委员会

　　3．常州市经济和信息化委员会

　　4．常州市教育局

　　5．常州市科学技术局

　　6．常州市公安局

　　7．常州市监察局

　　8．常州市民政局

　　9．常州市司法局

　　10．常州市财政局

　　11．常州市人力资源和社会保障局

　　12．常州市国土资源局

　　13．常州市城乡建设局

　　14．常州市交通运输局

　　15．常州市水利局

　　16．常州市农业委员会

　　17．常州市商务局

　　18．常州市文化广电新闻出版局

　　19．常州市卫生局

　　20．常州市食品药品监督管理局

　　21．常州市人口和计划生育委员会

　　22．常州市审计局

　　23．常州市环境保护局

　　24．常州市规划局

　　25．常州市住房保障和房产管理局

　　26．常州市园林绿化管理局

　　27．常州市城市管理局

　　28．常州市体育局

　　29．常州市统计局

　　30．常州市安全生产监督管理局

　　31．常州市旅游局

　　32．常州市物价局

　　33．常州市粮食局

　　34．常州市市级机关事务管理局

　　35．常州市民族宗教事务局

　　36．常州市民防局

　　37．常州市人民政府外事办公室

　　38．常州市人民政府法制办公室

　　39．常州市人民政府侨务办公室

　　40．常州市人民政府国有资产监督管理委员会

　　三、市属法律法规授权组织
　　1．常州市国家保密局

　　2．常州市档案局

　　3．常州市地震局

　　以上制定主体制定的规范性文件，报常州市人民政府备案。

　　四、垂直管理单位
　　1．常州市国家税务局

　　2．常州市地方税务局

　　3．江苏省常州工商行政管理局

　　4．江苏省常州质量技术监督局

　　5．江苏省常州市烟草专卖局

　　6．常州市气象局

　　以上制定主体制定的规范性文件，同时报常州市人民政府备案和上一级主管部门备案。

X常州市人民政府发布